

ATESTADO TÉCNICO

Atestamos para fins de participação em licitações, que a Empresa COMERCIAL SPONCHIADO, CNPJ nº 13.338.861/0001-44 é nossa fornecedora dos seguintes produtos:

ORDEM DE FORNECIMENTO 007/23- COM NOTAS DE EMPENHO 00714/00715

NOTAS FISCAIS 8850, 8937 E 9075

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	PARCIAL TOTAL
1	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9*L, PUADOR FIO DE NYLON, NÃO INLUSO CANO, BOLSA, ENGATE	UND	ALUMASSA	150	36,40	R\$ 5.460,00
2	KIT DE REPARO DE DESCARGA UNIVERSAL	UND	LIEGE	375	78,68	R\$ 29.505,00
3	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9*L, PUADOR FIO DE NYLON, NÃO INLUSO CANO, BOLSA, ENGATE	UND	ALUMASSA	75	36,40	R\$ 2.730,00
4	KIT DE REPARO DE DESCARGA UNIVERSAL	UND	LIEGE	155	78,68	R\$ 12.195,40
5	ADAPTADOR PVC ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO , 1", PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	KRONA	100	25,10	R\$ 2.510,00
6	ADAPTADOR PVC ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO , 3/4", PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	KRONA	100	18,05	R\$ 1.805,00
7	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 20MM X 1/2" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	50	11,66	R\$ 583,00
8	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 25MM X 3/4" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	50	13,51	R\$ 675,50
9	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 32MM X 1" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	50	17,07	R\$ 853,50
10	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 40MM X 1 1/4" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	50	23,75	R\$ 1.187,50

11	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 50MM X 1 1/2" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	50	28,92	R\$ 1.446,00
12	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 25MM X 3/4", PARA CAIX D'ÁGUA	UND	TIGRE	50	15,15	R\$ 757,50
13	ADAPTADOR PVC ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO , 1", PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	KRONA	50	25,10	R\$ 1.255,00
14	ADAPTADOR PVC ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO , 3/4", PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	KRONA	50	18,05	R\$ 902,50
15	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 20MM X 1/2" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	20	11,66	R\$ 233,20
16	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 25MM X 3/4" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	20	13,51	R\$ 270,20
17	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 32MM X 1" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	20	17,07	R\$ 341,40
18	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 40MM X 1 1/4" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	20	23,75	R\$ 475,00
19	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 50MM X 1 1/2" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	AKATO	10	28,92	R\$ 289,20
20	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 25MM X 3/4", PARA CAIX D'ÁGUA	UND	TIGRE	10	15,15	R\$ 151,50
21	VALVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA , DE 1 1/2", PARA FUNDO DE POÇO	UND	BELAIR	10	115,87	R\$ 1.158,70
22	VALVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA , DE 1 1/4", PARA FUNDO DE POÇO	UND	BELAIR	10	107,29	R\$ 1.072,90
23	VALVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA , DE 1", PARA FUNDO DE POÇO	UND	BELAIR	10	70,77	R\$ 707,70
24	VALVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA , DE 3/4", PARA FUNDO DE POÇO	UND	BELAIR	10	60,86	R\$ 608,60
25	VALVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PE COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA , DE 4", PARA FUNDO DE POÇO	UND	BELAIR	10	800,00	R\$ 8.000,00
26	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE (PN-25) , 1" , 400 PSI, TAMPA DE POCA DE UNIÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA	UND	BELAIR	10	143,50	R\$ 1.435,00

27	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE (PN-25) , 3/4" , 400 PSI, TAMPA DE POCA DE UNIÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA	UND	BELAIR	10	94,73	R\$ 947,30
28	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATÓRIO 1", SEM UNHO, COM LADRÃO	UND	KRONA	200	3,45	R\$ 690,00
29	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA	UND	PLASBOHN	500	24,08	R\$ 12.040,00
30	SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO	UND	ASTRA	500	11,24	R\$ 5.620,00
31	SIFÃO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATÓRIO, 1" 1.12"	UND	PLASBOHN	500	5,54	R\$ 2.770,00
32	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 3/4"	UND	PROFIELD	50	27,50	R\$ 1.375,00
33	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA SEM AREJADOR, PADRÃO POPULAR, 1/2" OU 3/4" (REF 1158)	UND	CONDOR	200	42,10	R\$ 8.420,00

Sendo os produtos de boa qualidade. Informamos ainda que cumpriu suas obrigações, sendo que nada há que desabone sua aptidão para o fornecimento dos materiais acima.

Jaboatão dos Guararapes, 28 de julho de 2023.

Natascha Regina da Silva Campos Nascimento
Gerente de Obras e Serviços da Secretaria de Saúde
Prefeitura Municipal do Jaboaão dos Guararapes